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 OBČINA RIBNICA NA POHORJU                  ZAPISNIK ŠE NI POTRJEN! 

Ribnica na Pohorju 1, 2364 Ribnica na Pohorju    T: 02 888 05 56 

        E: obcina@ribnicanapohorju.si 

         www.ribnicanapohorju.si 

OBČINSKI SVET 

 

Številka: 03200-0001/2023 

 

 

 

ZAPISNIK  

9.  seje občinskega sveta Občine Ribnica na Pohorju,  

ki je bila v torek, 27. 2. 2024, ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Ribnica na Pohorju 

 

 

Prisotni: g. Srečko GEČ, g. Rafko CVETKO, g. Davorin GRUBELNIK, g. Iztok HELBEL, ga. Marija 

HUDERNIK, ga. Petra KLEMEN, g. Marijan KREVH, g. Nenad LAUKO, g. Danilo PETRUN, g. Gregor 

SGERM. 

 

Opravičeno odsotni: - 

 
Prisotni vabljeni: ga. Alenka Klemenc Kovač - direktorica občinske uprave. 

 

 

 

K 1. Pozdrav župana in pregled sklepčnosti 

Župan vse prisotne pozdravi in ugotovi, da je na seji navzočih vseh 9 svetnikov, Občinski svet je 

sklepčen in lahko veljavno sklepa. 

 

  

K 2. Pregled in potrditev zapisnika 8. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica na  Pohorju 

Pri pregledu zapisnika 8. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica na Pohorju svetniki niso podali 

pripomb. 

 

Župan predlaga v sprejem: 

Sklep št. 1: 

Potrdi se zapisnik 8. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica na Pohorju.  

  

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

K 2. Imenovanje predstavnika Občine Ribnica na Pohorju v Svet Knjižnice Radlje ob Dravi 

Gradivo je bilo svetnikom na voljo na spletni strani Občine od 19. 2. 2024. 

Župan preda besedo predsednici Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Mariji 

Hudernik, ki pove, da se komisija ni sestajala, glede podanega predloga Knjižnice, so se uskladili po 

telefonu in podajajo predlog Občinskemu svetu, da sedanja članica Nevenka Kutin ostane članica sveta 

zavoda, kot predstavnica ustanovitelja za naslednje mandatno obdobje. 

 

Svetniki so se s podanim predlogom strinjali. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem: 

Sklep št. 2: 

Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju imenuje kot predstavnico ustanovitelja Občine Ribnica 

na Pohorju v Svet Knjižnice Radlje ob Dravi ga. Nevenko Kutin, Ribnica na Pohorju 31 C, 2364 

Ribnica na Pohorju. 
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Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 
 
 

K 3. Potrditev dnevnega reda 9. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica na Pohorju 

Župan seznani svetnike s predlaganim dnevnim redom 9. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica 

na Pohorju, katerega so svetniki prejeli z vabilom za sejo. 

 

Razprave na predlagani dnevni red ni bilo. 

      

Župan predlaga v sprejem: 

Sklep št. 3: 

Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju sprejme dnevni red 9. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ribnica na Pohorju in sicer: 

1. Pozdrav župana in pregled sklepčnosti 

2. Pregled in potrditev zapisnika 8. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica na  Pohorju 

3. Imenovanje predstavnika Občine Ribnica na Pohorju v Svet Knjižnice Radlje ob Dravi 

4. Potrditev dnevnega reda 9. redne seje Občinskega sveta Občine Ribnica na Pohorju 

5. Soglasje k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma Radlje ob Dravi – predlog 
6. Predlog Lokalnega programa za mlade v Občini Ribnica na Pohorju za obdobje 2024 – 

2028  
7. Predlogi za priznanja Občine Ribnica na Pohorju v letu 2024 
8. Predlog za sofinanciranje programov na področju turizma v Občini Ribnica na Pohorju v 

letu 2024  

9. Poročilo župana  
10. Pobude in vprašanja svetnikov  

 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

K 5. Soglasje k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma Radlje ob Dravi – predlog 

Gradivo je bilo svetnikom na voljo na spletni strani Občine od 19. 2. 2024. 

Župan poda obrazložitev. 

 

Razpravljala sta g. Davorin Grubelnik in ga. Marija Hudernik.  

G. Davorin Grubelnik pove glede glasovanja, da bo glasoval za soglasje, ampak je potrebno njegovo 

mnenje glede pomanjkanja pediatra v ZD Radlje prenesti direktorici.  

Župan pove, da o situaciji, ki jo navaja svetnik, s strani direktorice ni bil obveščen in svetnike seznani z 

delom razpisne dokumentacije, v katerem je navedeno, da se je v ZD Radlje zaposlil pediater za 

polovični delež in da se za potrebe ZD Radlje med drugim specializira specializantka pediatrije.  

Župan pove, da bo pripombo svetnika upošteval in jo poslal na ZD Radlje. 

 

Župan predlaga v sprejem: 

Sklep št. 4: 

Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju daje soglasje k imenovanju ga. Lidije Golob, univ. dipl. 

ekon. za direktorico Zdravstvenega doma Radlje ob Dravi.  
 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 

 

 
K 6. Predlog Lokalnega programa za mlade v Občini Ribnica na Pohorju za obdobje 2024 – 2028  

Gradivo je bilo svetnikom na voljo na spletni strani Občine od 19. 2. 2024. 
Župan pove, da se je upošteval predlog Odbora za družbene dejavnosti, lokalno samoupravo in 
sodelovanje med občinami in je bil predlog Lokalnega programa za mlade v Občini Ribnica na Pohorju 
za obdobje 2024 – 2028 v javni obravnavi do 21. 1. 2024. Prispela ni nobena pobuda. 

 

Razpravljal je g. Iztok Helbel. 

Glede glasovanja pove, da bo glasoval proti, ker je mnenja, da se bodo sredstva, ki niso mala, delila 

nesmotrno in poda predlog, da se ta sredstva namenijo mladim gasilcem. 

 

Župan predlaga v sprejem: 



3 
9. seja OS, 27. 2. 2024 

Sklep št. 5: 

Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju sprejme Lokalni program za mlade v Občini Ribnica na 

Pohorju za obdobje 2024 – 2028. 

 

Z 8 glasovi ZA in 1 glasovom PROTI (g. Iztok Helbel) od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 

 

 
K 7. Predlogi za priznanja Občine Ribnica na Pohorju v letu 2024 

Gradivo je bilo svetnikom na voljo na spletni strani Občine od 19. 2. 2024. 
Župan preda besedo predsedniku Odbora za družbene dejavnosti, lokalno samoupravo in sodelovanje 
med občinami g. Rafku Cvetku, ki poda poročilo 4. redne seje odbora z dne, 21. 2. 2024. Na razpis za 
priznanja občine Ribnica na Pohorju je prispelo pet predlogov. Za podelitev občinskega priznanja so 
prispeli predlogi za: Matjaža Gruma in Jožico Cvetko; KET Josipdol; Marijo Hudernik in Jožeta Krušiča. 
Za zlato plaketo občine so prispeli predlogi za Jožeta Krušiča in Otroški pevski zbor OŠ Ribnica na 
Pohorju. 
Odbor je sprejel sklep, s katerim predlaga, da se občinsko priznanje podeli ga. Mariji Hudernik in zlata 
plaketa občine Otroškemu pevskemu zboru OŠ Ribnica na Pohorju z mentorico Urško Pečonik, ter 
predlaga, da se druga zlata plaketa podeli družini Grum – Cvetko, KET-u Josipdol pa priznanje župana. 
 
Razpravljal je g. Iztok Helbel in g. Danilo Petrun. 
G. Iztok Helbel pove glede glasovanja, da bo pri predlogu za občinsko priznanje, ki ga je podal Odbor, 
glasoval proti in navede, da je bil dogovor, da svetnice in svetniki v času svojega mandata ne prejemajo 
občinskih priznanj.  
Župan pove, da za ta dogovor ni slišal. 
 

Iz postopka glasovanja se izloči ga. Marija Hudernik, ker je predlagana za občinsko priznanje. 

 

Župan predlaga v sprejem: 
Sklep št. 6: 

Priznanje Občine Ribnica na Pohorju se podeli ga. Mariji Hudernik. 

 

S 4 glasovi ZA, 4 glasovi PROTI (g. Davorin Grubelnik, g. Iztok Helbel, g. Danilo Petrun in g. Gregor 

Sgerm) in 1 vzdržanim glasom od 9 navzočih svetnikov sklep ni sprejet. 

 

Župan predlaga v sprejem: 
Sklep št. 7: 

Priznanje Občine Ribnica na Pohorju se podeli Kulturnemu, etnološkemu in turističnemu 

društvu Josipdol za 20 let uspešnega delovanja društva. 

 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 
 

 

Župan predlaga v sprejem: 
Sklep št. 8: 
Zlata plaketa Občine Ribnica na Pohorju se podeli družini Grum - Cvetko za izjemno in 
vsestransko udejstvovanje v lokalni skupnosti. 

 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 
 
 

Župan predlaga v sprejem: 
Sklep št. 9: 
Zlata plaketa Občine Ribnica na Pohorju se podeli Otroškemu pevskemu zboru OŠ Ribnica na 
Pohorju in mentorici Urški Pečonik za izjemne dosežke na področju zborovske dejavnosti. 
 
 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 
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K 8. Predlog za sofinanciranje programov na področju turizma v Občini Ribnica na Pohorju v letu 
2024 

Gradivo je bilo svetnikom na voljo na spletni strani Občine od 20. 2. 2024. 

Župan preda besedo predsedniku Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem Občine Ribnica na 

Pohorju g. Marijanu Krevhu, ki poda poročilo in predlog odbora 5. redne seje z dne, 19. 2. 2024. 

Svetniki so se strinjali s podanim predlogom Odbora, glede sofinanciranja programov na področju 

turizma v Občini Ribnica na Pohorju za leto 2024. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Iz postopka glasovanja se izloči g. Danilo Petrun, ker je predsednik Turističnega društva, o katerem se 

odloča sofinanciranje programa. 

 

Župan predlaga v sprejem:   

Sklep št. 10: 

Občina Ribnica na Pohorju bo na področju turizma v Občini Ribnica na Pohorju za leto 2024 

sofinancirala program, ki ga je na razpis prijavilo Turistično društvo Ribnica na Pohorju, Ribnica 

na Pohorju 1, 2364 Ribnica na Pohorju, v višini 3.200,00 EUR. 
 

Z 8 glasovi ZA, 0 glasovi PROTI in 1 vzdržanim glasom od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 
 

 

K 9. Poročilo župana  

Župan seznani svetnike z naslednjimi zadevami: 

- Načelo enakosti volilne pravice – Ministrstvo za javno upravo je obvestilo Občino Ribnica na Pohorju 

glede nespoštovanja načela enakosti volilne pravice pri določanju volilnih enot za volitve v občinski svet 

in podalo  predlog, da se ugotovljene nepravilnosti v roku šestih mesecev odpravijo. 

Župan poda obrazložitev, da to pomeni, da se ustanovi ena volilna enota ali da se združita I. In IV. 

volilna enota in se v tej volilni enoti volita dva svetnika. 

Razpravljal je g. Davorin Grubelnik. 

 

 

- Prošnja za finančno pomoč za kritje stroškov priklopa električne energije za občana/ko Občine Ribnica 

na Pohorju, ki jo je podal Center za socialno delo Koroška, enota Radlje ob Dravi. Župan pove, da se je 

prošnji odobrilo. 

 

 

- Letno poročilo 2023 JSKD, OI Radlje ob Dravi. 

Svetniki so se s poročilom seznanili. 

 

- Poročilo o delovanju bolnišničnega oddelka VVZ SG v Splošni bolnišnici Slovenj Gradec. 

Svetniki so se s poročilom seznanili. 

 

 

- Poročilo Regijskega sprejemnega centra Koroške, Društva Projekt človek za leto 2023. 

Svetniki so se s poročilom seznanili. 

 

 

- Regionalno skrbništvo – poročilo RRA Koroška o aktivnostih na področju internacionalizacije in 

področju privabljanja domačih in tujih vlagateljev. 

Svetniki so se s poročilom seznanili. 

 

 

- Priporočilo Skupnosti občin Slovenije za dvig turistične takse na 2,50 EUR. 

Župan pove, da znaša turistična taksa v naši občini 1,50 EUR in za primerjavo predstavi višino turistične 

takse v sosednjih in nekaterih drugih občinah (Občina Radlje ob Dravi 1,60 EUR). 

Razpravljal je g. Iztok Helbel. Glede glasovanja je povedal, da je za dvig turistične takse iz 1,50 EUR 

na 1,80 EUR, s tem da se vloži pobrana turistična taksa nazaj v turizem – to povišanje za postavitev 
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igral pri apartmajih. Pove, da se morajo obstoječa igrala odstraniti, ker je inšpektorica ugotovila, da niso 

več varna. Igrala uporabljajo turisti in domačini.  

 

Župan predlaga v sprejem: 

Sklep št. 11: 

Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju sprejme povišanje turistične takse iz 1,50 EUR na 1,80 

EUR. 

 

Z 9 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 9 navzočih svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

- Partnerstvo za Pohorje – župan pove, da razmišlja o izstopu iz Partnerstva za Pohorje, nekaj  članic 

je že izstopilo (Občina Dravograd, Občina Vuzenica…). 

 

 

- Civilna zaščita – poveljnik CZ je bil na usposabljanju, za ekipo PP se je nabavila nova oprema. 

 

 

- Odstranila so se drevesa ob ograji Osnovne šole Ribnica na Pohorju. 

 

 

- Akcija zbiranja kosovnih odpadkov bo potekala v mesecu aprilu 2024 (v Josipdolu 22. 4. 2024, v Ribnici 

na Pohorju 23. 4. 2024 in Hudi Kot 24. 4. 2024). 

 

 

- Posode za zbiranje odpadnega jedilnega olja iz gospodinjstev – glede na pobudo je Občina pridobila 

predračun za postavitev 200 l posode za zbiranje odpadnega jedilnega olja iz gospodinjstev, cena 

1.190,00 EUR + DDV (črpanje in čiščenje je brezplačno). 

Razpravljal je g. Davorin Grubelnik. 

 

- Občina je sofinancirala izvedbo smučarskih tečajev za otroke vrtca in OŠ Ribnica na Pohorju. 

 

 

- Hodnik za pešce ob regionalni cesti R3-704/1355 Ribnica – Brezno (center - pokopališče) – projektant 

je podal tri variante. 15. 3. 2024 je predviden ogled na terenu z g. Dularjem, vodjo Sektorja za 

vzdrževanje, varstvo cest in prometno varnost na DRSI. Pogovarjali se bomo o varianti, ki bi bila za 

občino najbolj sprejemljiva. 

 

 

- Smučarska sezona 2023/2024 – župan čestita za uspešno izvedbo smučarske sezone na smučišču v 

Ribnica na Pohorju. 

 

 
K 10. Pobude in vprašanja svetnikov  

- G. Iztok Helbel poda pobudo, da občina kupi igrala pri apartmajih, ker jih ne uporabljajo samo turisti, 

ampak tudi občani. 

Povabi svetnike na športno prireditev »Luža«, ki bo 9. 3. 2024 na smučišču v Ribnici na Pohorju. 

 

 

- G. Danilo Petrun povabi na predavanje o pomanjkanju snega, v izvedbi Filozofske fakultete, ki bo 12. 

4. 2024, ob 17. uri v Restavraciji Ribnica. 

 

 

- G. Nenad Lauko pove da bo 29. 4. 2024 v Ribnici na Pohorju začetek poti olimpijske bakle na 

Koroškem, prireditev bo organiziralo Turistično društvo, koordinator je g. Nenad Lauko. 

Poda pobudi:  

- da se volitve poslancev iz RS v Evropski parlament, ki bodo potekale 8. 6. 2024, izvedejo tudi na 

volišču v Hudem Kotu (večnamenski prostor), 
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- če društvo objavlja na družbenih omrežjih prireditev, ki jo sofinancira občina, mora društvo navesti, da 

je organizator tudi občina. 

 

Seja je bila končana ob 20.10 uri. 

 

Zapisala: 

Alenka Klemenc Kovač                             Občina Ribnica na Pohorju 

                 Srečko Geč, župan 


